
ID: 1845 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
TEK RRUGA E BRRAKES 

Ambient per shitje ne Rrugen e Brrakes. Ambienti ndodhet ne
katin nentoke te nje pallati te sapo perfunduar ne nje zone
mjaft te njohur te Tiranes, vetem 5 min larg Qendres.
Ambienti eshte i gjithi open space, gje qe ju mundeson
modifikim edhe ndarje hapesirash sipas preferencave dhe
nevojave tuaja! Cmimi eshte i negociushem! Per me shume
informacion edhe nje vizite ne prone ju lutem na kontaktoni.

EUR 2,080,000 EUR

2,600/m2


